
Záhlaví

24 ZPĚT NA OBSAH

Slevy / Příplatky, storno poplatky 

Slevy jsou poskytovány pouze v rámci jedné objednávky, jednoho zákazníka (jednoho klienta 
 agentury) a stejného rozměru. Obsah může být odlišný, slevy nelze dopočítat zpětně.

Inzerce – krajská vydání 
ve 2 krajích .......................10 %
ve 3 a více krajích .............20 %

SLEVY KOMBINAČNÍ  
– deníky a týdeníky

Uplatňuje se při kombinaci krajů nebo lokálních deníků či týdeníků 
a platí pouze pro inzeráty stejného formátu zveřejněné ve stejný den. 
K této slevě lze přidat opakovací nebo rámcovou slevu.

SLEVY  
PERSONÁLNÍ  
INZERCE

Na personální inzerci je poskytována sleva za uveřejnění dvou stejných 
inzerátů ve stejném titulu, pokud jsou tyto inzeráty stejného rozměru, 
jsou otištěny do 7 kalendářních dnů po sobě. Plná cena v pátek,  
50% sleva z ceny je u druhého inzerátu.

SLEVY  
ZA OPAKOVÁNÍ

Slevy za opakování lze poskytovat pouze v případě opakování inzerátu 
stejného formátu. Slevy se uplatňují dle počtu opakování individuálně 
u každého titulu zvlášť. Obsah inzerátu může být odlišný. Nelze kombi-
novat se slevami za finanční objem.

Inzerce – lokální vydání deníku, týdeníku 
ve 2 lokálních denících, nebo týdenících ................... 15%
ve 3 a více lokálních denících, nebo týdenících ......... 25%

 3 uveřejnění ........................3 %
 6 uveřejnění. ......................  5 %
12 uveřejnění. ...................  10 %

24 uveřejnění .....................15 %
48 uveřejnění. ...................  20 %

* NET = cena po započtení příplatků a slev

Příplatky za požadované umístění
Titulní strana deníku. ................................................................................................................  350 %
Titulní strana sešitu (mimo titulní strany deníku). ...........................................................................  100 %
Příplatek za umístění na straně 2 (do velikosti inzerce nejvýše 6 sl. x 135 mm) ...............................  100 %
Příplatek za umístění na straně 3 (do velikosti inzerce nejvýše 6 sl. x 135 mm) ................................ 100 %
Umístění na konkrétní redakční nebo inzertní straně (kromě stran 1, 2 a 3) ....................................... 25 %

Příplatek za netradiční formy inzerce
Tzn. inzerce, která změní běžnou grafiku novin ........................................................................... 100 %

Storno poplatky  
Stornovat objednávku je možné pouze písemnou formou.
3 pracovní dny před objednaným zveřejněním ........................................................... 50 % z ceny NET*
2 pracovní dny před objednaným zveřejněním do 17.00 hod.  .................................. 100 % z ceny NET*

V kratším termínu nelze inzerát stornovat.


